РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КРАСНОСУЛИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

БОЖКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                      от 14.03.2025 № 35
х. Божковка

О внесении изменений

                                 в постановление
Администрации Божковского сельского

поселения от 22.03.2024 № 25
В целях приведения правового акта Администрации Божковского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь статьей 37 Устава муниципального образования «Божковское сельское поселение», Администрация Божковского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Божковского сельского поселения от 22.03.2024 № 25 «Об утверждении плана мероприятий («дорожная карта») по взысканию дебиторской задолженности по платежам в бюджет Божковского сельского поселения, пеням и штрафам по ним» следующие изменения:
1.1. в пункте 3 слова «не позднее 15-го числа» заменить словами «не позднее 5-го числа».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Администрации

Божковского сельского поселения
                                             А.В. Леплявкина